РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                          ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября  2020г.
                       № 30                                            х. Гусев

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, согласно поданному заявлению Администрации Каменского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Комитету по          управлению имуществом Каменского района земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 3205 кв.м., с кадастровым номером 61:15:0060501:540, расположенный по адресу: Российская Федерация,            Ростовская область, Каменский район, х. Нижнеерохин, ул. Придорожная, 10а, разрешенное использование: инженерно-технические объекты и          сооружения.
2. Подготовить акт приема-передачи земельного участка.

3. Комитету по управлению имуществом Каменского обеспечить             государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015        № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за            собой.

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения                                              Н.Н. Деменчук